
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

24.09.2014                г .  Ставрополь                     №  3217 
 
О внесении изменения в постановление администрации города Ставрополя                      
от 23.07.2014 № 2480 «О предоставлении разрешения на условно 
разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на 
нем объекта капитального строительства по улице Дзержинского, 113 в 
квартале 59»  
 
 

В связи с допущенной технической ошибкой 
 
ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 
 

1. Внести в постановление администрации города Ставрополя                           

от 23.07.2014 № 2480 «О предоставлении разрешения на условно 

разрешенный вид использования земельного участка и расположенного на 

нем объекта капитального строительства по улице Дзержинского, 113 в 

квартале 59» следующее изменение: 

в пункте 1 слова «(литер «А»)» заменить словами «с кадастровым 

номером 26:12:022312:411». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                                                           А.Х. Джатдоев 
 


